

دهمین سالروز ۱۸ تیر را گرامی می داریم

هم میهنان:

ماندگاری و توانمندی ملت ها در گرو شناخت، بازشناخت و درس آموزی از رویدادهای تاریخی ملت و بهره گیری از آنهاست.

۱۸ تیر ماه سالگرد رویداد خونین یورش به دانشگاه و کوی دانشگاه از سوی نیروهای غیر قانونی در سال ۱۳۷۸، خاطره روزهای ۱۶ آذر و یکم بهمن ۱۳۴۰ را در حافظه مردم زنده می کند. ده سال پیش در چنین روزی شماری خرد گریز، زخم کهنه سرکوب دانشجویی را که در این سرزمین سابقه تاریخی دارد سر گشودند و متاسفانه در خرداد ماه سال جاری باز هم خوابگاه دانشگاه مورد یورش قرار گرفت و دانشگاه این خانه دانش و سنگر آزادیخواهی را به خون کشیدند.

جوانان فرهیخته ایران، این طلایه داران خواسته های ملت بزرگمان که راه و رسم با شرف زیستن بدور از خشونت را در مکتب آزادیخواهان ملت آموخته اند، همواره در برابر تجاوز به حقوق ملی با شیوه های مدنی و قانونی مقاومت کرده همچون نگهبانان ملت در بزنگاههای حساس از آزادی و استقلال ملت و میهن پاسداری نموده اند و در برابر دسیسه های بیگانه ساخته چون کوهی استوار ایستاده اند.

با اندوه همواره با سرکوب و شکنجه و زندان روبرو بوده اند، و پاسخ حگگوئی آنان با یورش به دانشگاه و خوابگاه آنان داده شده است.

حزب ملت ایران بر این باور است که در سایه سالها تجربه و درس آموزی از پیشینیان با روش های خشونت بار و ایجاد اختناق نمی توان خواست قانونی ملت را سرکوب و خاموش کرده و به کژ راهه برد.

آیا بهتر نیست که از راههای منطقی و بدون خشونت پاسخگویی خواستهای قانونی مردم بود؟

در وقایع اخیر میلیونها نفر که به امید وعده های داده شده جهت تغییر سیاستهای واپسگرانه در انتخابات شرکت کردند، متاسفانه با معترضین با خشونت و بگیر و ببند رفتار شد و صفوف بهم پیوسته و میلیونی تظاهرات آرام آنها را به صحنه رویارویی خشونت بار بدل نمودند.

حزب ملت ایران اقدامات خشونت بار از سوی هر کس و هر نهاد را ضمن پاسداشت یاد جانباختگان و تن آسیب دیدگان محکوم کرده و اعتراضات مدنی مردم را حق قانونی و مسلم ملت دانسته، نقض حقوق بشر و نادیده گرفتن حقوق اساسی ملت را زمینه ساز تهدید امنیت ملی و بی ثباتی کشور ارزیابی می کند و لازم است با توجه به خواستهای بحق مردم با پاسداشت آزادیهای داده شده در قانون اساسی به نابسامانی های کنونی پایان داده شود.

آزادی زندانیان سیاسی خواست ملت ایران است

شرکت در اعتراضات مسالمت آمیز حق مردم ایران است

تهران - دبیرخانه حزب ملت ایران

۱۸ تیر ۱۳۸۸